

Product Specification



Generell Information

Brand:	Holle
Art. No.:	109718
Product name:	Organic Rolled Oats Porridge
EAN Stk:	7640104953517
Application date:	after 4 months
CO2 neutral:	yes
Storage advice:	store in a cool and dry place / protect from pestst / stackable
Subject to disposal regulation:	no
Countries of origin of the main ingredients:	Germany
Quality:	Demeter
Country of Origin:	Germany
Control authority:	DE-ÖKO-001
Production:	The wholegrains used in Holle Porridges are in an easily digestible form, which is particularly suitable for babies. The goodness of the grain is gently unlocked with heat and moisture ready for your baby's growing body. Using the wholegrain means we can retain the most nutrients.
Use:	Suitable for when starting to wean as part of a mixed diet, from 4 months at the earliest.
Preparation:	Multiple use – as a milk porridge, dairy free porridge or with any infant formula. We recommend: Prepare infant formula and add your favorite Holle wholegrain Porridge.

Packaging units

EURO-Pallet:	1 Pal = 432 Pcs (piece)
Carton:	1 Ktn = 6 Pcs (piece)
Layer Inka-pallet:	1 lLg = 144 Pcs (piece)
Inka pallet:	1 lPal = 1,386 Pcs (piece)
Layer EURO-Pallet:	1 Lg = 108 Pcs (piece)

Type of packaging piece

Unit of measure:	Pcs (piece)
Type of packaging Pcs:	folding box with inner bag
Packaging 1:	paper / cardboard / carton
Packaging 2:	OPA-foil (neutral / metallised)
Weight 1:	38 g
Weight 2:	8.85 g
Weight 3:	0
Length:	60 mm
Width:	125 mm
Height:	200 mm
Net weight:	250 g
Gross weight:	300 g

Type of packaging carton

Type of packaging Ctn:	Karton / Tray / Display
Packaging 1:	paper / cardboard / carton
Weight 1:	146 g
Weight 2:	0
Weight 3:	0
Depth Ctn:	385 mm
Width Ctn:	135 mm
Height Ctn:	210 mm
Gross weight Ctn:	1946 g

Type of packaging pallet

Type of pallet:	EURO pallet
Gewicht 1:	0
Gewicht 2:	0
Gewicht 3:	0
Depth Pal:	800 mm
Width Pal:	1200 mm
Height Pal:	1000 mm
Gross weight Pal:	160.11 kg
CCG Mass:	type 1 (= to 1.05m)

Sensors and texture

Ingredients & Nutritional values

Ingredients:	Wholegrain oat flour*, vitamin B1 (required by EU law) *from biodynamic farming (Demeter quality)
--------------	--

Nutritional Values per 100 g

Energy (kJ):	1663
Energy (kcal):	395
Fat:	6.6
of which saturated fatty acids:	1.3
carbohydrate:	67.7
of which sugar:	1.1
of which starch:	62.8
Fibres:	8
Protein:	12.1
Salt:	0.01
Natrium:	0.049
Calcium:	87
iron:	3.03
Vitamin B1:	1.433

Allergens

yes:	Gluten, Commodity not iodized, Unsweetened, vegan, vegetarian
in traces:	Fructose, Wheat
no:	Eggs, Peanut, Fish, Crustacean, Lupine, Milk, Nut, Celery, Mustard, Sesame, Soya, Lactose, Sulfite >10mg/kg, Vegetables / Legumes, Pepper, Almonds, Corn, Cow`s Milk protein, Coriander, Cocoa, Chicken, Rye, Beef, Umbellifer, Pork, Yeast, Hazelnut, Glutamate, Vannilin, Cinnamon

This document has been created digitally and is valid without a signature.

Holle baby food GmbH, CH-4125 Riehen

State (technical): 03/08/2013